מורה על פסילתו של המשיב מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי
הצמוד לבקשה זו.

פסילה זו תימשך עד לתקופה בת 6 חודשים מהיום.

פסילה זו תימנה מהיום ללא צורך בהפקדת רישיון נוספת.

כל תנאי מעצר הבית שהוגדרו ביחס למשיב בטלים בזאת.

ניתנה היום, א' חשוון תשע"ט, 10 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.